
Uchwała Nr 75/296/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 września 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814) oraz § 8 Uchwały Rady 
Powiatu w Kluczborku  Nr XV/109/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między paragrafami: 
  
  w dziale  700 –Gospodarka mieszkaniowa 
 
  rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z: 
 

§ 4010 kwotę  4.001 zł. 
§ 4110 kwotę  364 zł. 
 
na: 
 
§ 4120 kwotę  2 zł. 
§ 4210 kwotę  2.181 zł. 
§ 4260 kwotę  2.182 zł. 
 

 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Kierownika Wydziału 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

 


